aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,